
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  

 «Белоколодезская основная общеобразовательная школа  

муниципального образования Арсеньевский район» 

 

 

ПРИКАЗ 

От  1 сентября 2023 года                                                                                       № 96/1 

 

 

О численном составе учащихся школы на 01.09.2023г. 

 

На основании работы, проведённой по уточнению списков учащихся по классам и 

сведений о наполняемости классов в «Тарификации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить следующий количественный состав классов на 01.09.2023г: 

1 класс – 1 учащийся 

2 класс – 2 учащихся 

3 класс –  1 учащийся 

4 класс – 5 учащихся 

Итого в 1 – 4 классах – 9 учащихся 

5 класс – 2 учащихся 

6 класс – 6 учащихся 

7 класс – 2 учащихся 

8 класс – 3 учащихся 

9 класс –  11 учащихся 

Итого в 5 – 9 классах – 24 учащихся 

 

Итого по школе на -01.09.2023 г – 33  учащихся. 

 

2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок «Личные 

дела учащихся» до 08.09.2023 г. 

3. Директору школы произвести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся» до 

08.09.2023г. 

4. Контроль над  выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


		2023-09-06T17:09:24+0300
	Директор МОУ "Белоколодезская ООШ" Панченко Лариса Евгеньевна




